O. oficiu pprezviteral din M. Radna, având dânşii
a să prezentă în vre-o Duminecă, ori sărbă toare în
sf. biserică din Dumbrăviţa, spre a-şi a ră tă dester i ta tea
în cân ta re şi tipic.

Din şedinţa ţ inută la 27 Sept. (10 Oct.) 1906.
Comitetul parohial.

In conţelere cu : Procopie Givulescu pprezvi ter insp.
de scoale.

- • — 2 - 3

Pe baza dacisului Ven. Consistor de sub N-ruI
5203/1906, pentru îndeplinirea definitivă a parohiei
Măneasa, de nou se escrie concurs cu termin de
30 z i le dela pr ima publ icare în foaia oficioasă.